



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2016

№ 356

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Администрации края от 28.03.2016
№ 102

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 28.03.2016 № 102 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Дополнительные мероприятия в сфере занятости населения, направленные на снижение напряженности на рынке труда Алтайского края в 2016 году» (в редакции от 15.09.2016 № 317) следующие изменения:

в программе, утвержденной указанным постановлением:

в абзаце тридцать четвертом подраздела 1.2 слова «ООО «АгроСиб-Раздолье» заменить словами «маслоэкстракционным заводом «Барнаульский МЭЗ» – территориальным производственным подразделением ООО «Юг Сибири»;

в пункте 3 подраздела 3.1.1:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«3. «Барнаульский МЭЗ» – территориальное производственное подразделение ООО «Юг Сибири.»;

в абзаце втором слова «ООО «АгроСиб-Раздолье» –» исключить;

в абзаце восьмом слова «ООО «АгроСиб-Раздолье» заменить словами «маслоэкстракционный завод»;

в таблице 2:

в позициях 2, 3:

число «23500,0» заменить числом «16020,0»;

число «16450,0» заменить числом «11214,0»;

число «7050,0» заменить числом «4806,0»;

в позиции 4:

число «75500,0» заменить числом «82980,0»;

число «52850,0» заменить числом «58086,0»;

число «22650,0» заменить числом «24894,0»;

в позиции 6:

число «66800,0» заменить числом «74280,0»;

число «46760,0» заменить числом «51996,0»;

число «20040,0» заменить числом «22284,0»;

в графе шестой позиции 6 таблицы 4 слова «АО «Барнаульский патронный завод» заменить словами «КГБПОУ «Алтайский политехнический техникум»;

в позиции 3 таблицы 5 слова «ООО «АгроСиб-Раздолье» заменить словами «Барнаульский МЭЗ» – территориальное производственное подразделение ООО «Юг Сибири».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин